资临空发〔2023〕61号

资阳市临空经济区管理委员会
关于《资阳市临空经济区2024年度财政衔接
推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚
成果和乡村振兴任务）年度项目
实施计划》的批复

资阳市临空经济区社会事务局:
你局《关于报送〈资阳市临空经济区2024年度财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）年度项目实施计划〉的请示》(资临空社〔2023〕109号)已收悉。经研究，此计划符合我区巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接的总体要求，按拟定计划上报并组织实施。
此复。

资阳市临空经济区管理委员会
2023年11月30日

[bookmark: _GoBack]
— 2 —